

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 18 de maio de 2015

Ano V - Edição nº 00291 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

| SUMÁRIO |
|---|
| Portaria nº 47/2015. Aviso de Adjudicação e Homologação Processo Administrativo nº 04/2015 – Tomada de Preços nº 04 TP/2015, Objeto: Contratação de Empresa para Construção de Banheiros Domiciliares nas Localidades de Altamira, Formosa, Gergelim, Lagoinha, Mandacarú, Paraibinha, Sobreira e Zumba, neste Município de Uibaí (BA), conforme Convênio nº CV 0166/2014, firmado entre o a FUNASA (Fundação Nacional de Saúde) e o Fundo Municipal de Saúde do Município de Uibaí – BA |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

Prefeitura Municipal de Uibaí

Portaria



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí GABINETE DO PREFEITO / CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30



PORTARIA Nº 047/2015.

Dispõe sobre a **exoneração** de Servidor Público Municipal e determina outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, com fulcro no artigo 65, Inciso IV, em consonância com o artigo 87, inciso II, alínea "a", da LOM – Lei Orgânica do Município,

- .Considerando o artigo 2º da Lei Municipal nº 230, de 03/12/2007;
- .Considerando que preenche os requisitos legais necessários;
- .Considerando que atende as necessidades da administração pública municipal.

RESOLVE

Art. 1º - EXONERAR, o servidor público JORGE PAULO MENDES ROCHA, do cargo em comissão, **Assessor Especial**, deste município de Uibaí, Estado Federado da Bahia.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se. Publica-se.

UIBAÍ - BA, *GABINETE DO PREFEITO*, Em, 30 de abril de 2015

PEDRO ROCHA FILHO
Prefeito Municipal

Av. Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 Fone-Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 - E-mail: pmub@holistica.com.br

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a Licitação: Processo Administrativo nº 04/2015 – Tomada de Preços nº 04 TP/2015, Objeto: Contratação de Empresa para Construção de Banheiros Domiciliares nas Localidades de Altamira, Formosa, Gergelim, Lagoinha, Mandacarú, Paraibinha, Sobreira e Zumba, neste Município de Uibaí (BA), conforme Convênio nº CV 0166/2014, firmado entre o a FUNASA (Fundação Nacional de Saúde) e o Fundo Municipal de Saúde do Município de Uibaí – BA, à empresa SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA-ME ("SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES"), CNPJ nº 09.658.698/0001-01. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br